tercia parte hereditarii census sex librarum communis pagamenti quam terciam partem dictus Woltherus Wellen ex maheria de Eijndoven solvere tenetur atque pro dicto censu septem denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete auri et ponderis ut prefertur prout in litteris atque ex maheria de (dg: Erpe) Vechel de Erpe atque ex tota parte dicto (dg: Yselbo) Yseboldo competente in maheria de Tongeren quas ipse Yseboldus simul cum dicta tercia parte dicto Woltero Wellen pro solucione census septem denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete auri et ponderis (dg: ad) ut dictum est ad pignus imposuit et jure hereditario firmiter obligavit prout in dictis litteris plenius continetur hereditarie supportavit dicto Yseboldo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 170v 06 do 07-03-1381.

Luijtgardis zvw Willelmus van der Moest: $\frac{1}{4}$ deel in een huis, erf en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd Best, ter plaatse gnd ter Moest, tussen Willelmus van der Moest enerzijds en de gemene weg anderzijds {niet afgewerkt contract³¹}.

Luijtgardis filia quondam Willelmi van der Moest cum tutore quartam partem ad se spectantem in domo (dg: et) area et orto sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best in loco dicto ter Moest inter hereditatem Willelmi van der Moest ex uno et inter communem plateam ex alio.

BP 1176 f 170v 07 do 07-03-1381.

Nijcholaus Nouden beloofde aan Gerardus van Loen van Westvalia 26 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381) te betalen.

Nijcholaus Nouden promisit (dg: Gherijt) Gerardo de Loen de Westvalia XXVI aude scilde Francie vel Flandrie seu valorem ad penthecostes proxime persolvenda. Testes Scilder et Ouden datum supra.

BP 1176 f 170v 08 do 07-03-1381.

Hr Theodericus Rover ridder ev vrouwe Ermgardis dvw Petrus van Waderle droeg over aan Willelmus gnd Coster van Orthen een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Willelmus gnd Leijkelman van Orthen, zijn zoon Johannes gnd koster en Tijlkinus nzv voornoemde Willelmus beloofd hadden aan voornoemde Petrus van Waderle, met Sint-Jan te betalen, gaande uit goederen van voornoemde Willelmus, Johannes en Tijlkinus. Met achterstallige termijnen.

Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus ut asserebat domine Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle hereditarium censum viginti solidorum monete quem Willelmus dictus Leijkelman de Orthen Johannes #dictus# custos eius filius et Tijlkinus filius naturalis Willelmi predicti promiserant se daturos et soluturos dicto Petro de Waderle hereditarie nativitatis Johannis de ipsorum videlicet Willelmi Johannis et Tijlkini predictorum bonis singulis et universis hereditariis et paratis quocumque locorum situatis ab ipsis ad presens habitis seu imposterum acquirendis prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo dicto Coster de Orthen cum litteris et jure et arrestadiis promittens ratam servare et